

# Pomorskie Dni Przedsiębiorczości

Autor: Łukasz Iwaszkiewicz Data publikacji: 17.11.2020

Webinary, warsztaty, spotkania z doradcami zawodowymi, konkursy, event dla młodzieży z youtuberami i mówcami motywacyjnymi odbędą się w ramach Pomorskich Dni Przedsiębiorczości 2020. W tym roku są one organizowane w formule online oraz zdalnej.

## ➤ Czym jest Pomorski Dzień Przedsiębiorczości

Pomorskie Dni Przedsiębiorczości 2020 to wydarzenie regionalne, odbywające się w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, który w tym roku potrwa od 16 do 22 listopada. Promują one przedsiębiorczość rozumianą nie tylko jako drogę do założenia własnego biznesu, ale przede wszystkim jako aktywną postawę życiową, która pozwala realizować plany zgodnie z naszymi talentami i kompetencjami.

## ➤ Program wydarzenia

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku 18 i 19 listopada zaprasza na wydarzenia związane z rozwijaniem kompetencji oraz poszerzaniem wiedzy o rynku pracy, które odbywają się w powiatach województwa pomorskiego.

# POMORSKIE DNI PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 18-19 LISTOPADA

➤ 18 listopada zapraszamy młodzież z całego regionu do udziału w eventcie POWER 2 Work, gdzie po raz pierwszy spotkamy się z młodymi mieszkańcami w formule zdalnej. W programie eventu panel inspirujący – motywujący „Kierunek: przedsiębiorczość. Kompetencje jutra zdobywaj już dziś”, podczas którego sześciu mówców motywacyjnych oraz youtuberów opowie o tzw. „kompetencjach przyszłości”. To one pozwalają odnaleźć drogę zawodową w szybko zmieniającej się rzeczywistości oraz sprzyjają rozwojowi postawy przedsiębiorczej. Początek o godz. 11.

➤ Z kolei 19 listopada w powiatach województwa pomorskiego będą odbywały się konsultacje, webinary oraz spotkania w formie zdalnej z doradcami zawodowymi. Mnóstwo inspiracji, konkretne wskazówki, rzetelne informacje.

Szczegółowe informacje oraz program Pomorskich Dni Przedsiębiorczości 2020 znajdują się na stronie [wup.gdansk.pl/pdp](http://wup.gdansk.pl/pdp).

Organizatorem wydarzenia jest Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, działający w imieniu Samorządu Województwa Pomorskiego.